[image: image1.png]

  ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

01.02.2013 года
г. Лесозаводск

  № 605
О формировании штата

вновь образованной Контрольно-счетной палаты

Лесозаводского городского округа

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 04.12.2012 года № 585-НПА «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Лесозаводского городского округа»,
Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Начать процедуру формирования штата вновь образованной Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа.
2. Установить дату начала и окончания подачи уполномоченными субъектами предложений о кандидатурах на должности председателя и аудитора Контрольно-счетной палаты Лесозаводского городского округа с 1 февраля по 11 февраля 2013 года.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).
Глава Лесозаводского городского округа,

председатель Думы                                                                                     Н.Н. Воробьев